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Broker

Produktdaten

Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer Linda:
Marke:

GTIN Preiseinheit:
GTIN Liefereinheit:

Herkunftsland / Produktionsstitte:

Anbaugebiet bzw. -region:

Art:
Alkoholgehalt:
Geschmackstyp:

Altersfreigabe:

Verzehrempfehlung:
Lagerbedingungen:
Zutaten

N/A

Verpackung und Packschema

Verpackungskaliber:

Fiilllmenge / Netto Gewicht (in ml):

Verpackungsart:
Verpackungsmaterial:

Preiseinheit:

Liefereinheit:

Preiseinheiten pro Liefereinheit:
Liefereinheiten pro Lage:
Liefereinheiten pro EUR 1 Palette:
Preiseinheiten pro EUR 1 Palette:

Mahe Preiseinheit (in cm): *
Mabke Liefereinheit (in cm): *
MaRe EUR 1 Palette (in cm): *

Lambrusco Dolce
41301
Caldirola

8004300253823
8004300532591

Italien
Italien

Rotwein
12 % Vol.
Lieblich

Ab 16 Jahre

Verzehrfertig. Nicht fur Jugendliche unter 16 Jahren sowie schwangere

geeignet.

Trocken und sauber lagern, vor Glasbruch schiitzen

0,25l
250

Flasche in Umkarton
Glas, Pappe

Flasche
Karton
12

19

152
1824

Hoéhe: 16,5
Hoéhe: 17
Hoéhe: 150

Breite: 5,5
Breite: 24,6
Breite: 80

*Die Angaben zu VerpackungsmaRe sind ca. Werte.

Tiefe: 5,5
Tiefe: 18,4
Tiefe: 120

0

Erstellt von AW
Geprift von FG
Druckdatum: 16.03.2018

Linda Food GmbH

AsbeckstralRe 23 - 45883 Gelsenkirchen
Telefon: +49 209/ 94797-0

Email: info@linda-food.com - Web: www.linda-food.com
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Beschreibung

Der Lambrusco hat einen siiRen und ausgewogenen Geschmack. Sein Charakter ist aromatisch, saftig mit einem
fruchtigen Duft. Er passt hervorragend zur traditionellen, italienischen Kiiche, sowie zu gekochtem Fleisch. Die
empfohlene Trinktemperatur liegt bei 14-16°C.

Rechtliche Angaben

Konformitat: Die Ware entspricht den jeweils giiltigen lebensmittelrechtlichen
Bestimmungen der Bundesrepublik Deutschland sowie den EG-
Verordnungen und —Richtlinien.

Allergene: GemaR Verordnung (EU) Nr. 1169/2011
(Lebensmittelinformationsverordnung - LMIV) in der aktuellen Fassung ist
die Deklaration der Allergene:

Sulfite verpflichtend.
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